MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA Nº 151_CBT IFSP DE 27 DE NOVEMBRO DE 2023

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS CUBATÃO, DO INSTITUTO FEDERAL
DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições
legais, e considerando o que consta da Portaria nº 3.903, de 04 de novembro de 2015,

RESOLVE:

Art. 1º. DESIGNAR a servidora Maria Jeanna Sousa dos Santos Oliveira - CB228758,

como Supervisora do Projeto “Envelhecer nos Territórios - Santos”.

Art. 2º. Esta portaria entrará em vigor a partir da data de sua divulgação com validade até
o término dos trabalhos do referido Projeto.

LEANDRO FABRÍCIO CAMPELO
Diretor-Geral em exercício

Portaria nº 3078/IFSP de 7 de junho de 2022

Portaria CBT IFSP 151/2023
Página 1

		2023-11-27T12:53:12-0300